JOURNAL   OFFICIEL
DE  LA  REPUBLIQUE  TOGOLAISE
PARAISSANT  LE  1er  ET  LE  16  DE  CHAQUE  MOIS  A  LOME
DIRECTION, REDACTION ET ADMINISTRATION
CABINET DU PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE - TEL. : 22  21 27  01  -  LOME
ABONNEMENT  ANNUEL
  62e Année N° 36                              NUMERO   SPECIAL                   27  Décembre  2017
ACHAT

 Fait à Lomé, le 27 décembre 2017
Le Président de la République
Faure Essozimna GNASSINGBE
Le Premier ministre
Selom Komi KLASSOU
_________
                                     DECRETS
DECRET N° 2017-134/PR du 23/11/2017
portant création, attributions et fonctionnement de
la Cellule Présidentielle d’Exécution et de Suivi des
Projets Prioritaires (CPESPP)
LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
Vu la Constitution du 14 octobre 1992 ;
Vu le décret n° 2009-221/PR du 19 octobre 2009 portant organisation
des services de la présidence de la République ;
Vu le décret n° 2015-038/PR du 5 juin 2015 portant nomination du
Premier ministre ;
Vu le décret n° 2015-041/PR du 28 juin 2015 portant composition du
gouvernement, ensemble les textes qui l’ont modifié ;
Le conseil des ministres entendu,
DECRETE :
CHAPITRE ler - DISPOSITIONS GENERALES

Art. 14 : Les crédits nécessaires à l’accomplissement de
la mission de la Cellule présidentielle d’exécution et de
suivi des projets prioritaires et à son fonctionnement sont
inscrits au budget général.
Toutefois, la Cellule peut avoir recours aux ressources que
tout partenaire du Togo met à disposition.
Art. 15 : Le présent décret sera publié au Journal officiel
de la République togolaise.
Fait à Lomé, le 23 novembre  2017
Le Président de la République
Faure Essozimna GNASSINGBE
Le Premier ministre
Selom Komi KLASSOU
 27  Décembre  2017                           JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE TOGOLAISE                          13
DECRET N° 2017-142/PR du 20/12/2017
modifiant le décret n° 2014-119/PR du 19 mai 2014
déterminant la forme des statuts et le capital social
pour les sociétés à responsabilité limitée
LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
Sur le rapport conjoint du ministre de la Justice et des Relations
avec les Institutions de la République, du ministre du Commerce et de la
Promotion du Secteur privé et du ministre de l’Economie et des Finances,
Vu la Constitution du 14 octobre 1992 ;
Vu le traité relatif à l’harmonisation en Afrique du droit des affaires,
signé à Port Louis (Ile Maurice) le 17 octobre 1993, révisé le 17 octobre
2008 à Québec (Canada) ;
Vu l’Acte uniforme relatif au droit des sociétés commerciales et du
groupement d’intérêt économique, notamment ses articles 10, 311 et 314 ;
Vu le décret n° 2012-004/PR du 29 février 2012 relatif aux attributions
des ministres d’Etat et ministres ;
Vu le décret n° 2012-006/PR du 7 mars 2012 portant organisation
des départements ministériels ;
Vu le décret n° 2014-119/PR du 19 mai 2014 déterminant la forme
des statuts et le capital social pour les sociétés à responsabilité limitée ;
Vu le décret n° 2015-038/PR du 5 juin 2015 portant nomination du